
Shtojca 2: Formulari “Informacion për operatorët” 

 

“INFORMACION PËR OPERATORËT” 

A) Dorëzimi i parë B) Ndryshimet Data e dorëzimit:  

I. Të dhëna për tatimpaguesin që lëshon fatura 

Emri i tatimpaguesit: 
 

NIPT-i i tatimpaguesit: 
 

II. Të dhëna për operatorët 

Nr. Përshkrimi Të dhëna 

1. 

 

Emri dhe mbiemri/Emri:  

Numri i identifikimit personal/NIPT-i:  

Vlen nga (data e fillimit të lëshimit të faturës):  

Vlen deri në (data e përfundimit, nëse dihet):  

2. 

 

Emri dhe mbiemri/Emri:  

Numri i identifikimit personal/NIPT-i:  

Vlen nga (data e fillimit të lëshimit të faturës):  

Vlen deri në (data e përfundimit, nëse dihet):  

3. 

 

Emri dhe mbiemri/Emri:  

Numri i identifikimit personal/NIPT-i:  

Vlen nga (data e fillimit të lëshimit të faturës):  

Vlen deri në (data e përfundimit, nëse dihet):  

4. 

 

Emri dhe mbiemri/Emri:  

Numri i identifikimit personal/NIPT-i:  

Vlen nga (data e fillimit të lëshimit të faturës):  

Vlen deri në (data e përfundimit, nëse dihet):  

 

Nënshkrimi i tatimpaguesit:  



 


